| fol. 365  r | Die vigesima secunda Maii 1641
Dominus Guidus Signorinus filius quondam Augustini Bononiensis, uni ex infra-
scriptis testibus mihi notario etc. cognito cognitus, citra revocationem etc. sponte 
etc. omnibus fecit, constituit etc. suum Procuratorem etc. Dominum Ioannem Bap-
tistam Puzzum Bononiensem, absentem, tanquam presentem ad ipsius Domini 
constituentis, nomine et pro eo quamcunque donationem quorumcunque bo-
norum tam mobilium, quam stabilium, creditorum, et aliorum quorumcunque 
iurium ad sui favorem faciendam per Dominum Guidum Renum par Bononien-
sem, cum quibusvis qualitatibus, conditionibus et oneribus, prout dictus Dominus 
Guidus illam facere voluerit acceptandum, et ad eundem etc. illiusque instrumenti 
celebrationi, et stipulationi interessendum etc. et quascumque acceptationes, et 
promissiones faciendum etc. et quatenus opus sit ipsum Dominum Constituentem 
eiusque heredes etc., bona etc., iura etc. in quavis iuris valida, etiam Camerae Apo-
stolicae forma obligandum, et hipothecandum etc. et generaliter promittens et re-
levans super quibus etc.

Actum Romae in officio mei etc. presentibus Perillustrissimo, et Admodum 
Reverendo Domino Hippolito | fol. 365  v | Boncompagno filius quandam D. Jaco-
bi Romano mihi etc. cognito et doctum D. Guidum Constituentem bene cogno-
scere med.io pectore more etc. affirmante, et Ill. Ex.i D. Gasparo Bresciano filio 
quondam Guidi de Valle Montana Signine Diocesis rogatus scripsi.

| fol. 927  v | Conto dell’Eredità della B. Memoria del S. Guido Rena con Filippo 
Uberti 
| fol. 890  r | Die 13 Septembris 1642
Dominus Guido Signorinus quondam Augustini Bononiensis mihi notario etc. 
cognitus sua sponte etc. ac omni meliori modo etc. confessus fuit habuisse, et 
recepisse mutuo gratis et amore a Perillustrissimo et Reverendissimo Domino 
 Hippolito Boncompagno Presbitero Romano, presente etc. scuta sexaginta mone-
tae romanae de quibus etc. exceptioni speique etc. ad cauthelam renunciavit et de 
eis dictum Reverendissimum Dominum Hippolitum presentem etc. quietavit eti-
am cum pacto etc. eademque scuta sexaginta monetae idem Dominus Guido red-

Doc. 1 | ASR, Notai dell’Auditor 
 Camerae, Hadrianus Gallus, 1641, 
vol. 3495, fol. 365  r– v (Procura)

Doc 2 | ASR, Notai dell’Auditor 
 Camerae, Hadrianus Gallus, 1642, 
vol. 3500, fol. 890  r–891  r, 927  v
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Doc. 12 | ASVR, S. Maria del Popolo,  
Stati delle anime (1643), fol. 10  r

(Seguita il Babbuino) C. Guido Pittore Francese [sic N.B. la moglie era francese] / 
C. Fran.ca sua Moglie / C. Giuseppe figlio anni 21 / C. Agostino figlio di anni 19 / 
C. Anna Maria zitella di anni 18/  C. Barbara zitella di anni 15.